.O ISPITNI
ANY CENTAR

Ime i prezime
Prvo mjesto EDIS MURIC

Drugo mjesto  SARA PALEVIQ

Drugo mjesto MATIJA PETROVIC

Trece mjesto -

Sifra uéenika

2804172585

2804165806

2804174324

REZULTATI IZ PREDMETA:

NJEMACKI JEZIK IX

Broj osvojenih Skola
bodova

115.00 JU OS 'Ba¢' RoZaje

110.00 JU OS 'BEDRI ELEZAGA'
VLADIMIR-ULCINJ

110.00 JU OS 'SUTJESKA' PODGORICA

Godina: 2023/2024 Datum 6.3.2024

Mentor
ASMIR NURKOVIC

KAPLLAN HAJDINAGA

MILICA SIMICEVIC




.o ISPITNI
ANY CENTAR

Ime i prezime

EDIS MURIC

SARA PALEVIQ

MATIJA PETROVIC

ALEKSANDAR
RNKOVIC

LARA TOSIC

ADELA MUCEVIC

MILICA BOROZAN

STELA BOSKOVIC

ANA PAVLOVIC
DANILO BURASKOVIC
KATARINA JANKOVIC
NIKOLA IVANOVIC

MASA MILADINOVIC

Godina: 2023/2024

REZULTATI IZ PREDMETA:
NJEMACKI JEZIK IX

Sifra uéenika Broj osvojenih g, ;5

bodova
2804172585 115.00 JU OS 'Ba¢' Rozaje
2804165806 110.00 JU OS 'BEDRI ELEZAGA'
VLADIMIR-ULCINJ
2804174324 110.00 JU OS 'SUTJESKA' PODGORICA
2804158106 108.00 JU OS 'OKTOIH' PODGORICA
2804188682 100.00 JU OS 'Dr Dragi$a Ivanovi¢' Podgorica
2804155383 100.00 JU OS 'Rifat BurdZovié Tr$o' Lozna, Bijelo
Polje
2804193030 100.00 JU OS 'STAMPAR MAKARIJE'
PODGORICA
2804174803 98.00 JU OS 'MILORAD-MUSA BURZAN!,
PODGORICA
2804181353 96.00 JU OS "Stefan Mitrov Ljubi$a" Budva
2804117612 94.00 JU OS "Stefan Mitrov Ljubi$a" Budva
2804163752 76.00 JU OS 'Marsal Tito' Ulcinj
2804131510 74.00 JU OS 'MAKSIM GORKI' PODGORICA
2804178651 71.00  JU OS 'VUK KARADZIC' BERANE

Mentor

ASMIR NURKOVIC

KAPLLAN HAJDINAGA

MILICA SIMICEVIC

MARIJA KRIVOKAPIC

MILICA PUROVIC

ANES BAHOVIC

ALEKSANDRA SPALEVIC

VANJA MARKOVIC BUROVIC

MARTINA LUTOVAC
MARTINA LUTOVAC
ARTAN KURTI
ANDREA CAPDENOVIC

ALEKSANDRA TAJIC

Datum 6.3.2024



Ime i prezime

STASA BRAJOVIC

LANA KASTRATOVIC

MILENA BDUROVIC

KSENIJA SUPIC
KALINA KOVACEVIC
ANDELA MASLOVARIC

NADA KNEZEVIC

JANA CUKIC

Sifra uéenika
2804157076
2804165645

2804181863

2804159980
2804185077
2804132454

2804151924

2804110996

70.00

62.00

61.00

59.00

55.00

52.00

49.00

39.00

Broj osvojenih &, |-
bodova

JU OS 'MILORAD-MUSA BURZAN',
PODGORICA

JU OS 'VUK KARADZIC' BERANE

JU OS 'MILORAD-MUSA BURZAN!,
PODGORICA

JU OS 'Radojica Perovié' Podgorica
JU OS 'VUK KARADZIC' BERANE
JU OS 'Radojica Perovié' Podgorica

JU OS 'STAMPAR MAKARIJE'
PODGORICA

JU 08 'VUK KARADZIC' BERANE

Mentor

VANJA MARKOVIC BUROVIC

ALEKSANDRA TAJIC

VANJA MARKOVIC BUROVIC

IVANA KOMNENOVIC
ALEKSANDRA TAJIC
IVANA KOMNENOVIC

SARA TODOROVIC

ALEKSANDRA TAJIC




